
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

横田飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
石原行政書士事務所
埼玉県坂戸市南町５－１６　グレイ
スワン２０１

一般競争入札 26,243,054円 13,444,270円 51.23%

横田飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
千葉行政書士事務所
埼玉県本庄市児玉町児玉１４２０番
地１

一般競争入札 25,694,392円 15,268,440円 59.42%

横田飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
行政書士篠原法務事務所
埼玉県川越市大字小堤５８８－３

一般競争入札 17,873,106円 10,586,840円 59.23%

厚木飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その４）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
石原行政書士事務所
埼玉県坂戸市南町５－１６　グレイ
スワン２０１

一般競争入札 23,455,373円 13,328,088円 56.82%

厚木飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その５）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
一般財団法人防衛施設協会関東支所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－１
３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 23,994,197円 13,027,880円 54.30%

厚木飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その６）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
一般財団法人防衛施設協会関東支所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－１
３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 25,093,752円 10,094,311円 40.23%

厚木飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その７）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
一般財団法人防衛施設協会関東支所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－１
３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 26,386,091円 10,611,607円 40.22%

厚木飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その８）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
一般財団法人防衛施設協会関東支所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－１
３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 19,464,465円 7,818,164円 40.17%

百里及び霞ヶ浦飛行場周辺（４）住宅防音事業
に係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
柏中央行政書士事務所
千葉県柏市中央１－３－３０－２０
３

一般競争入札 11,766,750円 6,259,770円 53.20%

北関東防衛局（４）住宅防音事業中間・完了確
認補助業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年3月22日
有限会社山桜設計
東京都町田市下小山田町７２番地

1012302002201 一般競争入札 10,269,703円 5,170,000円 50.34%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


